

ULTRA Ponuda

UDRUŽENJE HRVATSKIH TRGOVAČKIH KUĆA

Djelo djelo ULTRA Ribola victa

Ponuda vrijedi
02.04. - 08.04.2025.

GAVRILOVIĆ
Mortadela
S maslinama
San Giorgio



8⁴⁹
€/kg

Naranča
2 kg
1 kg = 0,83 €

Natalia



1⁶⁷
€

KRAŠ

Domaćica

• Odabrane vrste
220 g - 300 g
1 kg = 8,30 € - 11,32 €



2⁴⁹
€

NESCAFÉ
Cappuccino

• Odabrane vrste
108 g ili 112 g
1 kg = 26,70 € - 27,69 €



2⁹⁹
€

JANA
Ice Tea

• Limun, ili
• Šumsko voće i brusnica
PET
1,5 l
1 l = 0,97 €



1⁴⁵
€

Kupus



0⁵⁹
€/kg

Tikvica



1²⁹
€/kg

Batat



1¹⁹
€/kg

Rajčica



1⁷⁹
€/kg

Grožđe bijelo

500 g
1 kg = 2,98 €



1⁴⁹
€

Suha šljiva BK



4⁴⁹
€/kg

Burek sir

250 g
1 kg = 4,76 €



1¹⁹
€

Obiteljska čarolija

500 g
1 kg = 7,98 €



3⁹⁹
€

Svježe meso

CEKIN
File od pilećih prsa
500 g
1 kg = 10,70 €



5³⁵
€

PIK
Svinjski vrat SK
Odrezak
640 g
1 kg = 6,02 €

*Za ukusan
ručak!*



3⁸⁵
€

PIK
Grill burger
400 g
1 kg = 6,98 €



2⁷⁹
€

Delikatesa

PIK
Rolana lopatica
Vak



6⁹⁹
€/kg

PIK
Panona
Salama
• S cijelim zrcima papra, ili
• S blagom paprikom



16⁹⁹
€/kg

PIK
Kuhana šunka



10⁹⁹
€/kg

CEKIN
Sendvič narezak
Sa sirom



4²⁹
€/kg

GAVRILOVIĆ

Naresci

- Cvit dalmata, ili
 - Kulenov cvijet
- 80 g
1 kg = 21,88 €



1 75
€

PIK

Zimska salama

- Naresci
100 g
1 kg = 21,90 €



2 19
€

GAVRILOVIĆ

Tirolska kobasica

- 350 g
1 kg = 9,69 €



3 39
€

GAVRILOVIĆ

Čajna kobasica

- Premium
300 g
1 kg = 16,63 €



4 99
€

PODRAVKA

Kranjske kobasice

- 300 g
1 kg = 10,97 €



3 29
€

CEKIN

Pileća hrenovka

- Classic
300 g
1 kg = 5,83 €



1 75
€

POLI

Pileća hrenovka

- 330 g
1 kg = 5,12 €



1 69
€

GAVRILOVIĆ

Šunka narezak

- 150 g
1 kg = 11,27 €



1 69
€

GAVRILOVIĆ

Pašteta

- Čajna, ili
 - Jetrena
- 50 g
1 kg = 17,00 €



0 85
€

EVA

Tuna

- Komadići u biljnom ulju
Masa: 160 g
Ocijedena masa: 112 g
1 kg = 12,05 €



1 35
€

DOMAĆA KRAVICA
Drniški trapist

Odaberi
omiljeni
sir!



13.29
€/kg

PRÉSIDENT
Sir Tilzit



8.99
€/kg

VINDIJA
Sirevi
U listićima
• Odabrane vrste
150 g
1 kg = 17,27 €



2.59
€

PRÉSIDENT
Posni sir

200 g
1 kg = 6,45 €



1.29
€

VIVIS
Svježi krem sir

• Odabrane vrste
100 g
1 kg = 10,90 €



1.09
€

OMEGOL
Namaz

225 g
1 kg = 5,73 €



1.29
€

'Z BREGOV
Svježe mlijeko

3,2% m.m.
1,75 l
1 l = 1,13 €



1.98
€

'Z BREGOV
Kefir

400 g
1 kg = 2,48 €



0.99
€

'Z BREGOV
Vilikis

Grčki tip jogurta
• Odabrane vrste
150 g
1 kg = 5,67 €



0.85
€

LEDO
Quattro
• Joy, ili
• Fantasy
1650 ml
1 l = 3,33 €



5 49
€

LEDO
Malina
300 g
1 kg = 11,63 €



3 49
€

LEDO
Lignja patagonijska
Cijela
400 g
1 kg = 18,98 €



7 59
€

LEDO
Pommes frites
Extra tanki
600 g
1 kg = 4,98 €



2 99
€

DUKAT
Mousse
Čokolada
100 g
1 kg = 10,90 €



1 09
€

LINO
Čokolino
Lješnjak
200 g
1 kg = 9,95 €



1 99
€

ULTRA FIT
Zobene pahuljice
Cjelovite
500 g
1 kg = 1,70 €



0 85
€



-25%
na odabrani
asortiman
NATUREL
MÜSLI

KOESTLIN
Breakfast Biscuits
• Odabrane vrste
160 g
1 kg = 9,31 €



1 49
€



-20%
na odabrani
asortiman
GRANCEREALE

ULTRA PLUS
Duo krem namaz
Milk & Cocoa
750 g
1 kg = 3,59 €



2 69
€



-20%
na odabrani
asortiman
BARILLA TOST
PAN CARE I
KRUH PAN
BAULETTO

ZLATO POLJE

Riž
800 g
1 kg = 2,24 €



1 79 €

REGGIA

Spaghetti
Za juhu
500 g
1 kg = 1,70 €



0 85 €

Tjestenina Alfredo

15 min

SASTOJCI: 500 g tjestenine po izboru, 120 g maslaca, 250 ml vrhnje za kuhanje, 75 g parmezana, sol, papar

Priprema: Maslac narežemo na kockice. U veliki lonac vrelе zasoljene vode uspemo tjesteninu. Kuhamo od 10 do 12 minuta. Ocijedimo, vratimo u lonac i poklopimo da ostane topla. U tavi otopimo maslac, ulijemo vrhnje i kuhamo do ključanja. Vatru smanjimo, dodamo kuhanu tjesteninu i ribani parmezan te popaprimo. Lagano promiješamo tjesteninu u umaku i odmah poslužimo posutu ribanim parmezanom.

Dobar tek!



**ULTRA PLUS
Goveđa juha**

65 g
1 kg = 5,38 €

*Fina
juhica!*



0 35 €



-15%
na odabrani
asortiman
**CETINA
TJESTENINA**



-25%
na odabrani
asortiman
**TJESTENINA
TALIANETA**

**PODRAVKA
Goveđi gulaš**

300 g
1 kg = 9,97 €



2 99 €

**DUKAT
Brzo & Fino
Vrhnje za kuhanje**

500 g
1 kg = 5,98 €



2 99 €

THOMY
Majoneza

• Odabrane vrste
220 g - 280 g
1 kg = 8,54 € - 10,86 €



2³⁹
€

ZVIJEZDA
Ketchup

Blagi
500 g
1 kg = 2,98 €



1⁴⁹
€

PODRAVKA
Ajvar squeeze

• Ljuti, ili
• Blagi
310 g
1 kg = 5,45 €



1⁶⁹
€

KUHARELA
Pasirana rajčica

680 g
1 kg = 1,75 €



1¹⁹
€

VEGETA
Crni papar

Zrno
15 g
1 kg = 59,33 €



0⁸⁹
€

EVERYDAYS
Crvena paprika

Filet
Masa: 680 g
Ocijedena masa: 380 g
1 kg = 4,71 €



1⁷⁹
€

ULTRA PLUS
Grah u zrnu

Šareni
500 g
1 kg = 3,58 €



1⁷⁹
€

ULTRA PLUS
Orah

Mljeveni
200 g
1 kg = 7,95 €



Za najsladji
desert!



1⁵⁹
€

ULTRA PLUS
Groždice

100 g
1 kg = 3,90 €



0³⁹
€

ULTRA PLUS
Šećer u prahu

200 g
1 kg = 2,95 €



0⁵⁹
€

PODRAVKA
Šlag pjena

36 g
1 kg = 23,61 €



0⁸⁵
€

DORINA
Čokolada za kuhanje

200 g
1 kg = 15,45 €



3.09
€

KOESTLIN
Petit beurre

460 g
1 kg = 5,11 €



2.35
€

VEGETA

Cimet
Mljeveni
25 g
1 kg = 20,00 €



0.50
€

BINGO
Čokolada

• Odabrane vrste
90 g
1 kg = 5,44 €



0.49
€



Neodoljive Uskrsne poslastice
potražite po super cijenama!

**Uskršnji poklon
paket**

537,5 g
1 kg = 6,12 €



Najdraži
slatkiši!

3.29
€



-20%

na odabrani
asortiman
DORINA
ČOKOLADA

KANDI
Čokolada

• Odabrane vrste
90 g
1 kg = 11,00 €



0.99
€

JAFFA
Kolač

• Odabrane vrste
58 g - 77 g
1 kg = 11,04 € - 14,66 €



0.85
€

KANDIT
Choco banana

280 g
1 kg = 10,68 €



2.99
€



-15%

na odabrani
asortiman
KRAS
NAPOLITANKE

LAY'S

Čips

- Piquant paprika, ili
- Salted
- 200 g
- 1 kg = 12,45 €

Grickaj!



2.49
€

DORITOS

Čips

- Odabrane vrste
- 90 g
- 1 kg = 18,78 €



1.69
€



-15%

na odabrani
asortiman
BRUSCHETTE
MARETTI

TUC

Krekeri

- Odabrane vrste
- 100 g
- 1 kg = 8,50 €



0.85
€

SALTAS

Štapići

- Slani
- 220 g
- 1 kg = 5,86 €



1.29
€



-15%

na odabrani
asortiman
PARDON
ŠTAPIĆE OD
KIKIRIKIJA

GLORIA

Mljevena kava

- 250 g
- 1 kg = 16,36 €



4.09
€



-20%

na odabrani
asortiman
PODRAVKA
ČAJEVA



-15%

na odabrani
asortiman
KANDIT MENTOL
BOMBONA

VINDI
Nektar
 • Jabuka, ili
 • Multivitamin
 1 l



1 29
 €

CEDEVITA
Vitaminski napitak
 • Odabrane vrste
 455 g
 1 kg = 8,11 €



3 69
 €



MIX
Cocktail
 • Odabrane vrste
 Boca
 330 ml
 1 l = 5,12 €



1 69
 €

SARA
Prirodna mineralna voda
 PET
 1,5 l
 1 l = 0,37 €



0 55
 €

SARAJEVSKI KISELJAK
Gazirana prirodna mineralna voda
 PET
 1,5 l
 1 l = 0,50 €



0 75
 €

MARASKA
Pelin&Tonik
 Limenka
 330 ml
 1 l = 5,12 €



1 69
 €

MARASKA
Pelinkovac
 Gorki biljni liker
 1 l



11 99
 €

PAN Pivo
Zlatni
Limenka
4 x 0,5 l
1 l = 2,13 €



4²⁵ €

STAROČEŠKO*
Svijetlo pivo
Limenka
6 x 0,5 l
1 l = 1,96 €



5⁸⁹ €

Koja ti je najbolja?

LÖWENBRAU Pivo
Limenka
0,5 l
1 l = 1,84 €



0⁹² €

*Ponuda traje od 02.04. do 30.04.

VINOPLOD Babić
Kvalitetno vino ili
Debit
Kvalitetno vino
0,75 l
1 l = 8,65 €



6⁴⁹ €

VINOPLOD Travarica
Jako alkoholno piće
1 l



11⁹⁹ €

KARLOVAČKO*
Pivo
Limenka
330 ml
1 l = 3,00 €



0⁹⁹ €

*Ponuda traje od 02.04. do 30.04.

DONJA BANDA Plavac
Kvalitetno vino
1 l



4⁴⁹ €

MARASKA
Jako alkoholno piće
• Odabrane vrste
0,1 l
1 l = 12,90 €



1²⁹ €

Tko je za pivoo?

CHARME
Šampon za kosu
Kopriva
1 l



0,95
€

L'ANGELICA
Gel za tuširanje
• Argan, ili
• Pamuk i bijeli mošus
250 ml
1 l = 6,36 €



1,59
€



-30%
na odabrani
asortiman
COLGATE
PASTI
ZA ZUBE

SOFT LUX
Maxi ručnik
2 - slojni
1/1



1,99
€



SOFT LUX
Papirnati rupčići
2 - slojni
80/1
1 kom = 0,01 €



0,69
€

CARIN
Higijenski ulošci
Noćni
8/1
1 kom = 0,10 €



0,79
€

VIOLETA
Toaletni papir
Strong&Soft
Breskva
3 - slojni
10/1
1 rola = 0,27 €



2,65
€

FAKS

Deterdžent za pranje rublja

Prašak

- Odabrane vrste
- 1,17 kg (1 kg = 4,69 €)

Gel

- Odabrane vrste
- 900 ml (1 l = 6,10 €)



5⁴⁹
€

MERI MERINO

Tekući deterdžent za pranje rublja

- Black, ili
- Color
- 4,5 l
- 1 l = 1,27 €



5⁷¹
€

LENOR

Omekšivač rublja

- Spring awakening
- 2 x 1230 ml (1 l = 2,43 €)
- 2 x 49 pranja (1 pranje = 0,06 €)
- ili
- Orchid
- 2 x 925 ml (1 l = 3,24 €)
- 2 x 37 pranja (1 pranje = 0,08 €)



5⁹⁹
€

Za čisto
i mirisno
rublje!

BREL

Univerzalno sredstvo za uklanjanje mrlja

- 700 g
- 1 kg = 2,70 €



1⁸⁹
€

CEKINA Izbjeljivač

1 l



1⁴⁶
€

BREL

WC blok osvježivač

- Aqua marine, ili
- Flower
- 40 g
- 1 kg = 14,75 €



0⁵⁹
€

PUR

Tekući deterdžent za ručno pranje posuđa

- Lemon power, ili
- Aloe vera
- 1200 ml
- 1 l = 2,49 €



2⁹⁹
€

BREL CLEAN

Sol za perilice posuđa

- 1,5 kg
- 1 kg = 0,63 €



0⁹⁵
€

BREL CLEAN

Abrazivno kremasto sredstvo za čišćenje

- S mirisom limuna
- 600 ml
- 1 l = 1,48 €



0⁸⁹
€

BREL CLEAN

Sredstvo za čišćenje laminata i parketa

1 l



1³⁹
€

Kvalitetne
krpe!

Voliš
točkice?

-25%

na odabrani
asortiman
KUHINJSKIH
KRPA
50 x 70 cm

-30%

na odabrani
asortiman
posuđa METALAC
(linija GREEN
DOTS)

IMPERIAL

Čaše

340 ml
6/1
1 kom = 1,17 €



6⁹⁹
€

ULTRA PLUS

Papir za pečenje

8 + 2 m
1 kom



8 + 2 m

0⁸⁹
€

ELIT

Parno glačalo

• 2200 W, ili
• 2400 W
1 kom



13⁹⁹
€

CROGRILL

Premium briket

Eco friendly
2,5 kg
1 kg = 1,20 €



2⁹⁹
€

WHISKAS

Hrana za mačke

• Odabrane vrste
1,4 kg
1 kg = 5,06 €



7⁰⁹
€

Za zadovoljne
ljubimce!



ULTRA^{gros}

UDRUŽENJE HRVATSKIH TRGOVAČKIH KUĆA

Djelo djelo ULTRA Ribola victa

SUPER PONUDA za početak tjedna

07.04. - 09.04.2025.

CEKIN
Pileća krila



5¹⁹
€/kg

GAVRILOVIĆ
Mesni narezak



8⁹⁹
€/kg

DUKAT
Čvrsti jogurt
3,2% m.m.
800 g
1 kg = 2,49 €



1⁹⁹
€

ULTRA PLUS
Njoki
1 kg



1⁵⁹
€

KRAŠ
Jaffa
125 g
1 kg = 8,40 €



1⁰⁵
€

JAMNICA
Pro sport
Izotonik
Naranča
0,75 l
1 l = 1,80 €



1³⁵
€

BREL CLEAN
Sredstvo za
čišćenje kuhinje
500 ml
1 l = 2,58 €



1²⁹
€



PLAĆANJA KARTICAMA

Kartice koje prihvaćamo: Visa, Maestro, Master Card, Diners



IZDAVANJE R-1 RAČUNA

Na svakoj blagajni može Vam se izdati R-1 račun.



DCC - KARTIČNO PLAĆANJE ZA STRANCE U NJIHOVOJ MATIČNOJ VALUTI

Klijent bira kojom valutom će plaćati.

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Ponude iz kataloga vrijede isključivo u odabranim prodavaonicama Ultra u periodu od 02.04. - 08.04.2025. *Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama ULTRA označenim naljepnicom. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške. Cijene SUPER PONUDE vrijede isključivo u periodu od 07.04. do 09.04.2025.